Р у м я н а  К о н е в а (БАН, БКИ Дом Витгенщайн) и д-р К о н с т а н т и н  

Р а п (Фрайбург), чиито доклади бяха обединени от обща тематика – делото на Иван 

Шишманов. Интересът на проф. д.ф.н. Ж и в к а  К о л е в а-З л а т е в а (Фрайбург) пък 

беше привлечен от заглавието „1001 нощ“. В доклада си „Защо „Хиляда и една нощ“? – 

Психолингвистичен ракурс към наименованието“ тя разгледа няколко хипотези за упот-

ребата именно на  думата „нощ“/„нощи“.  

В  с е к ц и я т а  З а  р а з л и ч н и т е   Ш е х е р а з а д и  доц. д-р К а т а л и н а  

П у ю (Букурещ) ни запозна с различията между българската и румънската литература